
 

 

Município de Torres Novas | Câmara Municipal
Contratação Pública

 

 

O presente documento é conforme com o original digital que consta do arquivo digital do Município de Torres Novas 

na condição da aposição do selo branco sobre o mesmo 

 

 

 

Pág 1 de 1 

 

 

  UAU-PRODUCAO DE ESPECTACULOS  LDA  

Avenida Fontes Pereira de Melo, N.º 30 - 7º  - 

7º 

1050-122  - LISBOA  

 

 

 

Assunto V/ referência Data N/ referência Data 

Adjudicação -  Procº 1083P/2019 -Ajuste 
Direto- Apresentação espetáculo 
"...Shakespeare em 97 min",  28Mar 2020 

  S/6534 /2019 25/11/2019  

 

Por despacho do Sr. Presidente datado de 21/11/19, foi decidido adjudicar-lhes o procedimento mencionado em 

epígrafe, de acordo com a v/ proposta, pelo valor global de 6.234,00€, acrescido de IVA à Taxa legal em Vigor. 

A fim de cumprir o disposto no n.º 1 do artº 81º do já citado diploma legal, deverá, no prazo de 5 dias, proceder à 

entrega dos documentos que abaixo referenciados: 

- Certidão comprovativa da situação Tributária regularizada perante o Estado Português, actualizada; 

- Certidão comprovativa da situação Contributiva perante a Segurança Social, actualizada; 

- Documento comprovativo de não se encontrar na situação prevista nas alíneas  b), d), e) e h) do n.º 1 do artigo 
55.º  do CCP aprovado pelo D.L.111/2017 (Registo Criminal do(s) titulares dos órgãos sociais da firma e da firma); 

- Declaração emitida conforme modelo constante do anexo II ao Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo D.L. 
D.L.111/2017, de 31 de Agosto, com a actual redacção; 

A não apresentação dos documentos supra solicitados no prazo estipulado poderá caducar a adjudicação, nos termos do 

disposto no artº 86º do CCP. 

 

Com os melhores cumprimentos 

 

Contratação Pública 

Coordenadora Técnica 

  

 

 

Por Subdelegação de competências de 13 de Junho de 2019 

 


		2019-11-25T15:25:44+0000
	Portugal
	SARA MARIA PEREIRA FRANCO




